זאת, במטרה להפחידו או להקניטו. בהמשך לאמור, עת עוכב הנאשם על ידי מוראד ומאבטחים נוספים שנכחו במקום, בתוך אחד המסדרונות של לשכת התעסוקה תקף הנאשם את מוראד שלא כדין בכך שדחף אותו. במעשים אלו, תקף הנאשם עובד ציבור עת מילא את תפקידו כדין. הנאשם הורשע בעבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") ובעבירה של תקיפת עובד ציבור לפי סעיף 382(א) לחוק העונשין.

ב. ת"פ 38142-04-18 (מתוקן): ביום 18.4.18 נכנס הנאשם למיון פגייה בבית חולים "סורוקה", פנה לצוות הרפואי ושאל היכן ד"ר רמי אברהמסקי וכאשר נאמר לו כי האחרון לא נמצא, אמר הנאשם "תגידו לו שחואיטה יצא מהמעצר ושהוא יבוא אליו כי הוא הרג לו את הילד".

א. 4 חודשי מאסר על תנאי. הנאשם יישא בעונש זה אם בתקופה של שלוש שנים מהיום יבצע את העבירות בהן הורשע.

ב. התחייבות להימנע מביצוע העבירה. הנאשם יצהיר על התחייבות כספית בסכום של 2000 ₪ לבל יעבור עבירות בהן הורשע בגזר דין זה, זאת למשך 3 שנים מהיום. בהתאם לתקנות העונשין (התחייבות להימנע מעבירה), התש"פ-2019, ייתן הנאשם התחייבות כאמור, בעל-פה, במעמד מתן גזר הדין, ומתן ההתחייבות יצוין בפרוטוקול הדין. אם יסרב הנאשם להתחייב כאמור, יאסר למשך 5 ימים.

14. ניתן בזאת צו להשמדה/חילוט/השבה של מוצגים, לפי שיקול דעת המאשימה.

15. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י' חשוון תשפ"א, 28 אוקטובר 2020, בנוכחות הצדדים.